桐君阁发〔2016〕68 号             签发人：袁永红

关于发放《安全用药手册》的通知

各公司：

为了指导各公司药房营业员正确介绍、销售药品，避免质

量纠纷，减少质量事故的发生，增强营业员专业素质，提升桐

君阁品牌形象，股份公司质管部组织编写并印刷了《安全用药

手册》，请有药房的公司按直营药房每个营业员人手一册、加

盟药房一店一册的标准，统计各自公司所需《安全用药手册》

的册数，于 2 月 19 日前报股份公司质管部备案、造册，将于

2 月 22 日开始发放，请各公司前往股份公司质管部领取。

各公司领取后必须发放到各药房，由药房负责人统一管

理，并组织营业员认真学习。

特此通知

重庆桐君阁股份有限公司

2016 年 2 月 18 日

重庆桐君阁股份有限公司办公室     2016 年 2 月 18 日印发

拟稿：覃小娟                      核稿：欧德明